UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PANAMA

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

LISTADO DE CUMPLEANEROS DEL MES DE FEBRERO 2022

Nombre
BETHSY
CESAR
JUAN
OMAYDA
RICARDO
THELMA
YENNY
CAROLINA
DAVID
DELANY
GUSTAVO
ISAIAS
LILL
ROMEL
RUDI
YARILETH
ALADINO
ANGEL
BLASINA
DAVID
EDSEL
ELVIA
ITZEL
MARIA
MONICA
BOLIVAR
DALYS
DONATA
EDUARDO
ELIECER
ELVIS
LARRAINE
NIEVES
RAYMOND
AURELIO
CRUZANA
JOSE
BENJAMIN
DINORA
GUADALUPE
OBDULIA

Apellido
SANCHEZ
FERNANDEZ
RODRIGUEZ
ESPINOSA
RIVERA
0JO
OCHOMOGO
ACEVEDO
NUNEZ
MORENO
QUIROS
SANJUR
CORTEZ
FOSTER
RODRIGUEZ
MURNOZ
GONZALEZ
CALDERON
DE LEON
SANTOS
GARCIA
OSORIO
LOO

SINGH
SAMANIEGO
ALONSO
SANCHEZ
GOMEZ
MORENO
GARCIA
BOSQUEZ
BURKE
BERNAL
GOOD
MIRANDA
VARELA
GUTIERREZ

DEL ROSARIO

OWENS
GONZALEZ
VILLARREAL

Unidad

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

CENTRO REGIONAL DE COCLE

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

DIRECCION DE PROVEEDURIA' Y COMPRAS

SECCION DE ORNATO Y ASEO

CENTRO DE INVESTIGACION E INNOVACION (CIDITIC)
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

LABORATORIO DE GEOTECNIA

DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
CENTRO DE INNOVACION Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

DIRECCION DE FINANZAS

LABORATORIO DE GEOTECNIA

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL
CENTRO REGIONAL DE AZUERO

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

DEPARTAMENTO DE REDES Y TELECOMUNICACIONES
ADMINISTRACION DE TOCUMEN

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO DE INV. E INNOVACION ELECT., MEC. Y INDUST. (CINEMI)
FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA

DIRECCION DE CULTURA

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

CENTRO REGIONAL DE COCLE

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

CENTRO REGIONAL DE COLON

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

CLINICA UNIVERSITARIA

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE COCLE

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL
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RAMFIS
SANTIAGO
YARIELA
DEYKA
MARTA

MELQUISEDEC

NICOLE
ORLANDO
PACIFICO
RUT
ALLAN
ANGEL
ARIEL
CARMEN
EUCLIDES
GISEL
JERONIMA
JUVENCIO
XAVIER
BETSABE
HILDA
JAVIER
JOSE
KATHERINE
MARIELA
MARINA
AYBETH
CRISTINA
EDWIN
ERIKA
GILBERTO
IDAZENIS
ISABEL
ISMAEL
JUNIER
REINHARDT
YEXELY
JOSE
JUAN
JUDITH
LIZETH
LOURDES
MARTA
MEIVIS
SAMUEL
AlZA
ANAQUELY

MIGUELENA
CANDANEDO
QUIEL
VIVEROS
PEREZ
VALENCIA
BARRIA
VALDESPINO
ATENCIO
SIERRA
MONTILLA
PINZON
CORDOBA
ORTEGA
SAMANIEGO
FLORES
CAMANO
CHIARI
SANCHEZ
PASCASIO
CASTRO
RIOS
PEREIRA
PABILO
SERRANO
SAVAL
MOSQUERA
MARTINEZ
GONZALEZ
QUINTERO
MOLINAR
CASTREJON
LEGUIAS
CAMARGO
FUENTES
PINZON
GONZALEZ
DE LA CRUZ
ZAMORA
HIDALGO
CHAMI
BUSTOS
LEZCANO
GONZALEZ
SOTO
FERNANDEZ
MORA

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE COCLE

SECCION DE ORNATO Y ASEO

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

DIRECCION GENERAL DE INGENIERIA' Y ARQUITECTURA
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

DIRECCION DE COMUNICACION ESTRATEGICA

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA

DIRECCION DE GESTION Y TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO
DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
SECCION DE ORNATO Y ASEO

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

CENTRO REGIONAL DE COLON

CENTRO DE INVESTIGACIONES HIDRAULICAS E HIDROTECNICAS
DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

LAB. DE INVESTIGACION EN INGENIERIA Y CIENCIAS APLICADAS
DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES

RECTORIA

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

VICERRECTORIA ACADEMICA

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
CENTRO DE INVESTIGACION E INNOVACION (CIDITIC)
ADMINISTRACION DE TOCUMEN

CENTRO DE INVESTIGACIONES HIDRAULICAS E HIDROTECNICAS
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

DIRECCION DE CULTURA

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

DEPARTAMENTO DE ARCHIVOS GENERALES

CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO

ADMINISTRACION DE TOCUMEN

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE COLON

CENTRO REGIONAL DE COCLE

SECCION DE ORNATO Y ASEO
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ANGIE
CARMEN

DAGOBERTO

FELIX
JESSICA

JUAN DE DIOS

MEDARDO
NILCA
REBECA
ALEXANDER
ANA
RAUL
VIVIAN
ALEXIS
EDGARD
EDICTA
HECTOR
JORGE
JOSEFINA
MAIRA
MARISSA
OLGA
DANIEL
EULALIA
ITZEL
JOVITO
MARIO
MARITZA
ANA
AURORA
PASTORA
ROGELIO
AMAEL
BRICEIDA
EDUARDO
GREGORIO
ITZEL
JAIRO
JAQUELINE
MABEL
MIRNA
MONICA
OMAR
RAUL
WILFREDO
YANETH
ADAN

BONILLA
URRIOLA
RODRIGUEZ
OVALLE
ANDRADE
CAMANO
LOGREIRA
PITTY
CASTILLO
RIOS
SAAVEDRA
PEREZ

VALENZUELA

MOSCOTE
CHONG
RUIZ
ORTEGA
SANJUR
CAMARGO
CAMPOS
CRUZ
ARANA
AGUILAR
AGUILAR
PERALTA
GUEVARA

ALTAMIRANO

SAMANIEGO
CASTILLO
ZUNIGA
PERALTA
JIMENEZ
MONROE
PEREZ
SANCHEZ
GONZALEZ
TORRES
AGUILAR
TORRAZZA
ALDEANO
CUBIAS
GUERRERO
TORRES
RAMIREZ
OLEA

YU
CASTILLO

AUTORIDAD DE CERTIFICACION Y SEGURIDAD INFORMATICA
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

VICERRECTORIA ACADEMICA

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA
LABORATORIO DE ESTRUCTURA

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS
VICERRECTORIA DE VIDA UNIVERSITARIA

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

COORDINACION DE CENTROS REGIONALES

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA Y TRANSPARENCIA
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE AZUERO
LABORATORIO DE GEOTECNIA

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

LABORATORIO DE ANALISIS INDUSTRIALES Y CIENCIAS AMBIENTALES
FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
ADMINISTRACION DE TOCUMEN

CENTRO REGIONAL DE COCLE

SECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

DIRECCION DE GESTION Y TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

SECRETARIA GENERAL

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

ADMINISTRACION DE HOWARD
LABORATORIO DE GEOTECNIA

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

VICE RECTORIA DE INVEST. POST GRADO Y EXT.

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

DIRECCION DEL CENTRO DE DISTRIBUCION Y LIBRERIAS
CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

RECTORIA

.SECRETARIA DE VIDA UNIVERSITARIA

DIRECCION DE INVESTIGACION (VIPE)

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18




AGILIO
ALEJANDRO
ALONZO
BRENDA
CIRIACO
EMILIO
FELIX
MARCIAL
RENE
EDICTA
ERNESTO
GLADYS
HUMBERTO
ISABEL
IVAN
MARTINA
SONIA
TERESA
TOMARY
AGLAYDE
BRUNO
CARLOS
DANIEL
ERIC
EZEQUIEL
GABINO
JOSE

LILY

MARIA
MELESIO
RUTH
EDILBERTO
GRISEYDA
JENNIFER
JOB
MARISABEL
MIGUEL
ROSA
ROSALIN
CARLOS
GLORIBETH
KATHERINE
MAIKO
MARILUZ
MAXIMO
ROSARIO
ALBERTO

MIRANDA
SAMUDIO
GALLIMORE
PINZON
CERRUD
BATISTA
VARGAS
SMITH
PARDO
RODRIGUEZ
GUERRERO
GRANADA
DE BUC
VILLALOBOS
HO

SMITH
SEVILLA
QUIROZ
CEBALLOS
YEARWOOD
MUNIZ
MARTEZ
CERVANTES
SANCHEZ
MORA
QUIEL
MAGALLON
DELGADO
GIL
AYARZA
TENORIO
SANJUR
BELENO
BEITIA
NOEL
AROSEMENA
ULLOA
PALACIOS
MENDEZ
MATHEUS
VEGA
PANDIELLA
DEAGO
CENTELLA
ESCOBAR
GUERRA
SEGURA

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACION

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
DEPARTAMENTO DE EVALUACION Y CALIDAD
CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO
FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
DIRECCION DE FINANZAS

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
DIRECCION DE PLANIFICACION UNIVERSITARIA
CENTRO REGIONAL DE COLON

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
DEPARTAMENTO DE INFORMACION Y CONTROL ADMINISTRATIVO
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
CENTRO REGIONAL DE COLON

CENTRO REGIONAL DE COLON

CENTRO REGIONAL DE COLON
VICERRECTORIA ACADEMICA

FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
ADMINISTRACION DE HOWARD

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
SECRETARIA GENERAL

SECCION DE ORNATO Y ASEO

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO
CENTRO DE INVESTIGACIONES HIDRAULICAS E HIDROTECNICAS
COORDINACION DE CENTROS REGIONALES
SECCION DE DISENO GRAFICO

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
LABORATORIO DE ENSAYO DE MATERIALES
BIBLIOTECA (VICERRECTORIA ACADEMICA)
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE COLON

18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
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ELVIS
FLORENTINO
IVAN
JOHANA
JOSE
KATHERINE
MATILDE
MIRNA
NACARI
ROLANDO
YESSLYN
CENOBIO
DIVA
GENESIS
LISANDRO
MATIAS
MATILDE
MONICA
NAYLA
RAFAEL
WILFREDO
EDUARDO
JOSE
LAILA
LISSA
LOURDES
WILLIAN
ARACELY
DALLYS
EDILBERTO
ELINA
ESTEFANY
FRANKLIN
JEFFREY
PORFIRIA
ANGEL
EDNA
GIANCARLO
KARLA
LISANDRO
LYNN
YADIRA
AIDA
CARLOS
ISAIS
JOSSETT
MAXIMO

CASTILLO
MELA
GALVEZ
AVILA
VILLALBA
GONZALEZ
PINEDA
MACIAS
MARIN
URENA
SARMIENTO
CARDENAS
CEDENO
BARRIA
MENCOMO
CARRERA
RIVERA
RONER
GONDOLA
CORDOBA
ZURITA
HERNANDEZ
GUIZADO
VARGAS
SANCHEZ
MENDEZ
RIOS
QUIJADA
CARRIZO
HALL
POMBO
ZARATE
CAMANO
RAMOS
BECERRA
JIMENEZ
BOUCHE
GUERRA
AROSEMENA
DIAZ
CHIANG
ORTEGA
VASQUEZ
ACOSTA
JAEN
CORNEJO
MIRANDA

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL
SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
SECCION DE ORNATO Y ASEO

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

SECCION DE ORNATO Y ASEO

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO DE INV. E INNOVACION ELECT., MEC. Y INDUST. (CINEMI)
FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

CENTRO DE INV. E INNOVACION ELECT., MEC. Y INDUST. (CINEMI)
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

SECCION DE ALMACEN DE EQ., HERRAM. Y MAT. DE CONSTRUCCION
CENTRO REGIONAL DE AZUERO

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
LABORATORIO DE LENGUAS

CENTRO REGIONAL DE COCLE

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO

VICE RECTORIA DE INVEST. POST GRADO Y EXT.

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

SUBDIRECCION DE PROYECTOS

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

DIRECCION DE CULTURA'Y DEPORTES

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
LABORATORIO DE METROLOGIA

VICERRECTORIA ACADEMICA

DIRECCION DE FINANZAS

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

SECCION DE GESTION DE COBROS

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

23
23
23
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23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
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24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27
27
27
27
28
28
28
28
28




MIKE
OSCAR
OTONIEL
SOFIA
EMELINA
FRANCISCO
MARLA
ROMAN
ROSA
VLADIMIR

DE LEON
ARAUZ
MARTINEZ
VERGARA
ATENCIO
CEDENO
RODRIGUEZ
ACOSTA
LARA
QUINTERO

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
CENTRO REGIONAL DE COCLE

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA'Y DES. FISICO
CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

CENTRO REGIONAL DE AZUERO
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29
29
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